
Zarządzenie nr 68/2010
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 maja 2010 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r - o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze
zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Darłowo w składzie
określonym w załącznikach od nr 1 - 13 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo oraz w poszczególnych siedzibach
Obwodowych Komisji Wyborczych.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 w

Kopnicy:

1. Dziuba Danuta

2. Wilk Zdzisław

3. Pacuła-Woźniak Justyna

4. Szpilka Marian

5. Janicka Jolanta

6. Bogdańska Renata

7. Kowalska Halina

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Cisowie:

1. Błaszczyk Krzysztof

2. Hejno Grzegorz

3. Kowalska Aneta

4. Ogieł Adam

5. Krakowiak Zofia

6. Hańczaryk Wanda

7. Koman Grażyna



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Kowalewicach:

1. Błaszczyk Agnieszka

2. Szydłowski Wojciech

3. Wolszczak Rafał

4. Werner Mirosława

5. Ponichtera Renata

6. Bogus Zdzisława

7. Brugier Kamil

8. Kaleta Henryk

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Domasławicach:

1. Ossowska Dorota

2. Kurzel Dorota

3. Górska Maria

4. Szabela Agnieszka

5. Solecka Jadwiga

6. Spławski Jacek

7. Zborek Joanna

8. Dąbska Dorota



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Jeżycach:

1. Krawczyk Grażyna

2. Dziemieszonek Ewa

3. Mezgier Anna

4. Słodkowska Małgorzata

5. Ciosmak Ryszard

6. Burek Robert

7. Wychowaniec Emil

8. Zając Tomasz

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Krupach:

1. Fornal Krystyna

2. Cieśla Małgorzata

3. Tomczyk Andrzej

4. Duszkiewicz Małgorzata

5. Hodczak Bogdan

6. Koman Dorota

7. Ossowska Katarzyna



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Słowinie:

1. Pacyniak Mirosława

2. Szewczyk Zbigniew

3. Fahl Małgorzata

4. Lucyna Kierszniewska

5. Kwiatkowska Bożena

6. Kołodziej Andrzej

7. Mizianty Wojciech

8. Leissa Marzena

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół nr 3 w

Dąbkach:

1. Błaszczyk Anna

2. Mielniczek-Szczepańska Jolanta

3. Ćwikła Edyta

4. Wachowski Kazimierz

5. Łukowska Iwona

6. Piłat Anna

7. Grabińska Wiesława



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Dobiesławiu:

1. Werner-Zaborowska Joanna

2. Szewczyk Justyna

3. Pacuła Teresa

4. Pęcherkiewicz Danuta

5. Adamczyk Edwarda

6. Chalecki Sebastian

7. Chojnacka Krystyna

8. Denkiewicz Jolanta

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku
F

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Społecznej Szkole Podstawowej

w Jeżyczkach:

1. Cukrowska Marlena

2. Dogoda Katarzyna

3. Topolski Bogdan

4. Słodkowska Lidia

5. Grabowska-Szarycz Katarzyna

6. Herbeć Paulina

7. Dęga-Zamrzycka Sylwia



Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Wiekowicach:

1. Dogoda Wojciech

2. Gał Małgorzata

3. Topolska Anna

4. Kierszniewska Agnieszka

5. Solecka Iwona

6. Cybulski Piotr

7. Chojnacka Justyna

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Bukowie Morskim:

1. Kubicki Artur

2. Szczepański Arkadiusz

3. Ćwikła Anna

4. Siejak Kazimierz

5. Zybura Stanisława

6. Szewczyk Aldona

7. Grylewicz Monika



Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 68/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia

31 maja 2010 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół nr 2 w

Starym Jarosławiu:

1. Kobalczyk Piotr

2. Szydłowski Czesław

3. Hornicka Monika

4. Dróżdż Monika

5. Michalska Jadwiga

6. Dubielczyk Stanisław

7. Dróżdż Elżbieta


